

# **V.M.E. Holding ApS**

**Knotten 3, Vestrup, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 34 58 71 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

---

Kristian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	V.M.E. Holding ApS Knotten 3 Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 58 71 91 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristian Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Vestrup Murer & Entreprenør ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.808 kr. mod -3.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.914 kr. mod -321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.808</b>	<b>-3.771</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.722	1.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.914</b>	<b>-2.323</b>
Skat af årets resultat	0	2.002
<b>Årets resultat</b>	<b>137.914</b>	<b>-321</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.516	0
Overføres til overført resultat	114.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.914</b>	<b>-321</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.516	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.516	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.516</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.369	2.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.369</b>	<b>2.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>105.885</b>	<b>2.379</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.516	0
3 Overført resultat	<u>-30.223</u>	<u>-144.622</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.293</u></b>	<b><u>-64.622</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>38.206</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>28.592</u>	<u>24.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.592</u>	<u>28.795</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.592</u></b>	<b><u>28.795</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>105.885</u></b>	<b><u>2.379</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vestrup Murer & Entreprenør ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat primo	-144.621	-144.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.398</u>	<u>-321</u>
	<b><u>-30.223</u></b>	<b><u>-144.622</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhed af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
